
Etelä-Pohjanmaan
TKI-resurssi- ja palveluopas



Oppaan käyttö

1.	 Tunnista kehitystarve (esim. tuotannon digitalisointi, 
tekoälyn käyttöönotto, tuotekehitys, viennin 
aloittaminen).

2.	 Etsi oikea kategoria ja sen alta sopiva toimija.
3.	 Ota suoraan yhteys toimijaan – yhteystiedot ja 

verkkosivut löytyvät jokaisesta kortista.

Oppaan kohderyhmä

•	 Yritykset, joilla on halu ja tarve kehittää toimintaa, 
tuotteitaan, palvelujaan tai tuotantomenetelmiään

•	 Yritysten kehittämistä tukevat elinkeinoyhtiöt ja 
kunnat

•	 TKI-verkoston toimijat ja yhteistyöorganisaatiot

Johdanto

Tämä opas kokoaa yhteen Etelä-Pohjanmaan alueen tut-
kimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan (TKI) keskeiset 
palvelut, toimijat ja rahoituskanavat. Sen tarkoituksena 
on helpottaa yrityksiä, elinkeinoyhtiöitä ja kuntien yri-
tysneuvontatoimijoita löytämään oikeat TKI-palvelut ja 
kumppanit erilaisiin kehittämistarpeisiin.

Oppaassa esitetään toimijat kahdeksassa kategorias-
sa, jotka kattavat alueen osaamiskeskittymät ja yhteis
työverkostot. Jokaisesta toimijasta on esitetty lyhyt ku-
vaus toiminnan sisällöstä, yhteystiedot.

Opas on laadittu osana Kymppikuntien alueen TKI-toi-
minnan edistäminen -hanketta ja sen tiedot pe-
rustuvat hankkeen aikana tehtyihin yritys- ja elin
keinotoimijahaastatteluihin, alueellisiin TKI-verkostoihin 
sekä julkisiin lähteisiin. Hankkeen päärahoittajana on Ete-
lä-Pohjanmaan Liitto.
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SANASTOA
TKI – viitataan yritysten, korkeakoulujen ja 
muiden organisaatioiden tekemään työhön, 
jonka tavoitteena on: Tutkimus – uuden tie-
don tuottaminen ja ymmärryksen lisääminen. 
Kehittäminen – olemassa olevien tuotteiden, 
palveluiden tai prosessien parantaminen. 
Innovaatiot – uudenlaisten ratkaisujen, tek-
nologioiden tai liiketoimintamallien luominen 
ja kaupallistaminen. TKI-toiminta on keskei-
nen osa kilpailukyvyn, kasvun ja uudistumisen 
edistämistä.

Simulointi – tarkoittaa todellisuuden tai jon-
kin prosessin mallintamista ja jäljittelemistä 
tietokoneella. 

OEE (Overall Equipment Effectiveness) 
– tuotantolaitteiden kokonaistehokkuus: mit-
tari, joka kertoo, kuinka tehokkaasti kone tai 
tuotantolinja toimii suhteessa sen maksimi-
potentiaaliin (käytettävyys × suorituskyky × 
laatu).

IoT (Internet of Things) – esineiden internet: 
fyysisten laitteiden (esim. koneiden, senso-
rien ja tuotteiden) verkosto, joka kerää ja ja-
kaa tietoa internetin kautta.

Digitalisaatio – toimintojen, palveluiden ja 
prosessien muuttaminen digitaalisiksi hyö-
dyntämällä dataa, ohjelmistoja ja teknologiaa 
tehokkuuden, laadun ja arvon lisäämiseksi. 

Konenäkö – teknologia, joka mahdollistaa ko-
neiden ja ohjelmistojen ”näkemisen” kameran 
ja kuvankäsittelyn avulla, esimerkiksi laadun-
valvonnassa tai automaatiossa.

Koneoppiminen (Machine Learning) 
– tekoälyn osa-alue, jossa järjestelmä oppii 
tunnistamaan kuvioita datasta ja parantaa 
suoritustaan ilman erillistä ohjelmointia.

XR-ympäristö (Extended Reality) – laajen-
nettu todellisuus, joka yhdistää virtuaalito-
dellisuuden (VR), lisätyn todellisuuden (AR) 
ja sekoitetun todellisuuden (MR) ratkaisuja 
koulutukseen, suunnitteluun ja tuotannon tu-
kemiseen.

Kielimallit (LLM, Large Language Models) 
– tekoälyyn perustuvia malleja, jotka on kou-
lutettu valtavilla tekstiaineistoilla ymmärtä-
mään ja tuottamaan luonnollista kieltä.

3D-tulostus (Additive Manufacturing) 
– valmistusmenetelmä, jossa kappaleita luo-
daan kerros kerrokselta digitaalisesta mal-
lista, mahdollistaa nopean prototypoinnin ja 
räätälöidyn tuotannon.

Ohjelmistorobotiikka (RPA, Robotic Process 
Automation) – ohjelmistoihin perustuva au-
tomaatio, joka hoitaa toistuvia tietotyön teh-
täviä (esim. tietojen siirtoa järjestelmästä 
toiseen) ilman ihmisen väliintuloa.

Ekosysteemi – toisiaan täydentävien toimijoi-
den (yritykset, tutkimusorganisaatiot, julkiset 
toimijat jne.) verkosto, joka tekee yhteistyötä 
yhteisten tavoitteiden, kuten innovaatioiden 
tai liiketoiminnan kasvun, saavuttamiseksi. 
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1 1. Tekniikka, teollisuus, automaatio ja digitalisaatio

Tähän kategoriaan kuuluvat toimijat tarjoavat yrityksille 
käytännön TKI-tukea muun muassa valmistavan teolli-
suuden, automaation, robotiikan, konenäön ja digitali-

saation teemoissa. Toimijoiden kautta yritykset voivat 
kehittää tuotantoprosessejaan, testata uusia teknolo-
gioita ja hakea rahoitusta kehittämishankkeisiin.

SeAMK Digital Factory

Digital Factory on virtuaalinen oppimis- ja tutkimusym-
päristö, jossa suunnitellaan ja testataan erilaisia koneita, 
laitteita ja ohjelmia. Jotta valmistavassa teollisuudessa 
voitaisiin tehdä mahdollisimman toimivia ja tarpeita vas-
taavia laitteita, tehdään Digital Factoryssa ensin perus-
tustyötä suunnittelemalla, testaamalla ja simuloimalla 
laitteita virtuaalisesti. Digital Factory on osa SeAMKin 
konetekniikan, automaatiotekniikan ja tietotekniikan ope-
tusta.

Teemat / palvelut: tuotannon digitalisointi, automaatio, 
robotiikka, simulointi, OEE-seuranta, teollinen internet 
(IoT). 
Rooli: yritysten testaus- ja pilotointiympäristö, jossa 
voidaan kehittää tuotantoprosesseja ja testata uusia 
teknologiaratkaisuja käytännössä.
Yhteyshenkilö: Juha Hirvonen, yliopettaja,  
040 830 0340, juha.hirvonen@seamk.fi 
Verkkosivut: www.seamk.fi/tietoa-seamkista/kampus/
oppimisymparistot/seamk-digital-factory/

Make in Finland - Suomen valmistavan 
teollisuuden ekosysteemi (MAKE)

Make in Finland on liiketoimintavetoinen avoin ekosys
teemi, joka kokoaa yhteen valmistavan teollisuuden  
arvoketjun toimijat Suomessa: valmistajat, palveluntarjo-
ajat ja muut toimijat. MAKE on yhteisö, jossa osaamisen 
jakaminen, yhteiskehittäminen, osaamisen vahvistami-
nen ja strateginen vaikuttaminen ovat keskiössä. MAKE 
osallistaa kaikki valmistavan teollisuuden arvoketjun toi-
mijat verkostoitumaan, ratkomaan yhteisiä haasteita ja 
edistämään valmistavan teollisuuden kasvua. Ekosys-
teemin tehtävänä on maksimoida suomalaisen valmis-
tavan teollisuuden globaali kilpailukyky. Ekosysteemin 
orkestraattorina toimii DIMECC Oy.

Teemat / palvelut: asiantuntijaverkostot (mm. koneistus, 
automaatio, kokoonpano, laatu, logistiikka, kestävyys, 
työturvallisuus, älykäs valmistus), osaamisen kehittämi-
nen, yhteiskehittämisprojektit, strateginen vaikuttami-
nen
Rooli: kansallinen valmistavan teollisuuden ekosysteemi, 
joka vahvistaa yritysten välistä yhteistyötä.
Yhteyshenkilö: Eija Syrjämäki, Ecosystem Lead,  
040 840 1395, eija.syrjamaki@dimecc.com
Verkkosivut: https://makeinfinland.fi/

Seinäjoen ammattikorkeakoulu
(SEAMK) – Tutkii ja kehittää

SEAMKin tavoitteena on olla alueen yritysten ja muiden 
organisaatioiden paras oppimis- ja kehittämiskumppani 
sekä rinnalla kulkija. Yhdessä kehittäminen ja aktiivinen, 
matalan kynnyksen vuorovaikutus työelämän kanssa 
on keskeistä Seinäjoen ammattikorkeakoulun tutkimus-, 
kehittämis- ja innovaatiotoiminnassa (TKI). TKI-toiminta 
on pääosin aluetta palvelevaa soveltavaa tutkimusta ja 
kehittämistyötä, joita eri alojen noin 200 asiantuntijaa 
toteuttavat.

Teemat / palvelut: automaatio ja robotiikka, XR, tekoäly 
ja data-analytiikka, konenäkö, 3D-tulostus, autonomiset 
ajoneuvot ja -työkoneet, elintarvikealan tuotekehitys- ja 
kuluttajatestaukset, liiketoiminnan ja yrittäjyyden kehit-
täminen, kiertotalous ja kestävyys, maaperä ja maan 
käyttö, uusiutuva energia, älykäs ruoantuotanto, sosiaa-
li- ja terveysalan digitalisaatio, terveyden edistäminen
Rooli: alueen keskeisin TKI-toimija soveltavan tutki-
muksen sekä kehittämisen saralla. Tarjoaa yrityksille 
tutkimus- ja kehittämispalveluita, laboratoriopalveluja, 
täydennyskoulutusta sekä muita asiantuntijapalveluja.
Yhteyshenkilöt:
Hautala Tanja, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö, Hyvin-
vointi ja luovuus, 040 830 4030, tanja.hautala@seamk.fi
Heiska Juho, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö,  
Digitalisaatio ja älykkäät teknologiat, 041 430 0792,  
juho.heiska@seamk.fi
Kallio Karri, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö, Kestävät 
ruokaratkaisut, 040 830 0412, karri.kallio@seamk.fi
Mäki Taru, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö, Luonnonvara 
ja biotalous, 040 830 4105, taru.maki@seamk.fi
Talvitie Pauliina, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö, Yrittä-
jyys ja kasvu, 040 830 2382, pauliina.talvitie@ seamk.fi
Osoite: Kampusranta 11 (Frami E/F), 60320 Seinäjoki
Verkkosivut: www.seamk.fi 
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2 2. Uudet teknologiat ja innovaatioekosysteemit

Tämä kategoria kokoaa yhteen alueelliset ja seudulliset 
TKI-ympäristöt, jotka keskittyvät uusien teknologioiden 
kehittämiseen ja soveltamiseen yritysten tarpeisiin. Toi-

mijat tarjoavat yrityksille kokeilu- ja pilotointialustoja, 
tutkimusyhteistyötä sekä tukea uusien innovaatioiden 
kaupallistamiseen.

Teemat / palvelut: asiantuntijaverkostot (mm. koneistus, 
automaatio, kokoonpano, laatu, logistiikka, kestävyys, 
työturvallisuus, älykäs valmistus), osaamisen kehittämi-
nen, yhteiskehittämisprojektit, strateginen vaikuttami-
nen
Rooli: kansallinen valmistavan teollisuuden ekosysteemi, 
joka vahvistaa yritysten välistä yhteistyötä.
Yhteyshenkilö: Eija Syrjämäki, Ecosystem Lead,  
040 840 1395, eija.syrjamaki@dimecc.com
Verkkosivut: https://makeinfinland.fi/

FAME – Finnish Additive 
Manufacturing Ecosystem

FAME on ammattimaisesti johdettu, liiketoimintalähtöi-
nen ja yhteiskehittämiseen perustuva ainetta lisäävän 
valmistuksen ekosysteemi. FAME vahvistaa 3D-tulos-
tuksen roolia ja kokoaa yhteen sekä suomalaiset että 
kansainväliset alan toimijat. FAME-ekosysteemissä on 
mukana jo yli 60 kumppania, jotka kattavat koko ainetta 
lisäävän valmistuksen arvoketjun. Ekosysteemiä johtaa 
DIMECC Oy.

Teemat/palvelut: 3D-tulostuksen vertaisoppiminen, 
koulutus ja tulostuskokeilut sekä pilotointi, verkostoitu-
minen.
Rooli: kansallisen 3D-tulostusksen ekosysteemi, joka 
kasvattaa kansallista 3D-tulostusosaamista yritysten 
välisen yhteistyön avulla ja auttaa yrityksiä ottamaan 
teknologian käyttöön.
Yhteyshenkilö: Eetu Holstein, Senior Ecosystem Lead, 
040 840 8660, eetu.holstein@dimecc.com
Osoite: DIMECC Oy, Åkerlundinkatu 8, 33100 Tampere ja 
Eteläranta 10, 00130 Helsinki
Verkkosivut: https://fame3d.fi/ 

Epanet – Seinäjoen yliopistokeskus

Etelä-​Pohjanmaan korkeakouluverkosto Epanet tuo yh-
teen ihmisiä tuottamaan uutta tietoa yhdessä, tutkimuk-
sen ja työelämän vuoropuheluna. Epanet-​verkostolla on 
saatu aikaan vaikuttavaa tutkimus-​ ja tuotekehitystoi-
mintaa Etelä-​Pohjanmaalla ja sitä kautta parannettu yri-
tysten kilpailukykyä ja lisätty alueen väestön hyvinvointia. 
Epanetin avulla laajennetaan paikallista tutkimus-​ ja ke-
hittäjäyhteisöä sekä luodaan uudenlaista ja koko ajan uu-
distuvaa yhteistyötä korkeakoulujen, tutkimuslaitosten, 
yritysten ja kuntien välille. Epanet-​verkoston tavoite on 
nostaa osaamisen tasoa Etelä-​Pohjanmaalla lisäämällä 
elinkeinoelämän ja yliopistollisen tutkimustyön vuorovai-
kutusta.

Teemat / palvelut: tutkimusprofessuurit, soveltava tutki-
mus, TKI-verkostot, innovaatioyhteistyö.
Rooli: Etelä-Pohjanmaan yliopistollinen tutkimusverkos-
to, joka kokoaa yhteen eri yliopistojen tutkijoita, yrityksiä 
ja TKI-hankkeita alueen kehittämiseksi.
Yhteyshenkilö:
Jaakko Yli-Ojanperä, Korkeakouluyhdistyksen toimin-
nanjohtaja, 050 431 7075, jaakko.yli-​ojanpera@epky.fi 
Osoite: Kampusranta 9 C, 60320 Seinäjoki
Verkkosivut: www.epanet.fi

Etelä-Pohjanmaan 
korkeakouluyhdistys (EPKY)

Teemat / palvelut: korkeakouluyhteistyö, tutkimusver-
kostot, TKI-hankkeiden koordinointi.
Rooli: alueellinen korkeakoulutoiminnan tukiorganisaatio, 
joka vastaa Epanet-verkoston hallinnoinnista ja tukee 
tutkimus- ja TKI-hankkeiden toteutusta.
Yhteyshenkilöt:
Jaakko Yli-Ojanperä, toiminnanjohtaja, 050 431 7075, 
jaakko.yli-ojanpera@epky.fi 
Osoite: Kampusranta 9 C, 60320 Seinäjoki
Verkkosivut: www.epky.fi

GPT Lab – Seinäjoki

GPT-Lab on tutkimusryhmä, joka edistää generatiivisen 
tekoälyn soveltamista ohjelmistotekniikassa tutkien sen 
vaikutuksia kehitysprosesseihin, työkaluihin ja tulevaisuu-
den toimintatapoihin. GPT-Lab toimii kolmessa eri kau-
pungissa Porissa, Tampereella ja Seinäjoella.

Teemat / palvelut: tekoäly, koneoppiminen, data-analy-
tiikka, kielimallit (LLM), ohjelmistorobotiikka, dataekosys-
teemit ja näitä käsittelevät opinnäytteet sekä ulkoisen 
rahoituksen TKI-hankkeet.
Rooli: Seinäjoella GPT-Labin toiminta linkittyy yhteiseen 
tutkimus- ja kehitystoimintaan Seinäjoen ammattikor-
keakoulun ja Tampereen yliopiston välillä. Tukee yrityksiä 
tekoälyn hyödyntämisessä, ohjelmistoalan tekoälyrat-
kaisuiden yhteiskehittämisessä ja tekoälyyn liittyvässä 
tutkimuksessa.
Yhteyshenkilö: Jussi Rasku, Tutkijatohtori, 050 411 8013, 
jussi.rasku@tuni.fi 
Osoite: Kampusranta 9, 60320 Seinäjoki
Verkkosivut: https://gpt-lab.eu/

Make in Finland - Suomen valmistavan 
teollisuuden ekosysteemi (MAKE)

Make in Finland on liiketoimintavetoinen avoin ekosys
teemi, joka kokoaa yhteen valmistavan teollisuuden  
arvoketjun toimijat Suomessa: valmistajat, palveluntarjo-
ajat ja muut toimijat. MAKE on yhteisö, jossa osaamisen 
jakaminen, yhteiskehittäminen, osaamisen vahvistami-
nen ja strateginen vaikuttaminen ovat keskiössä. MAKE 
osallistaa kaikki valmistavan teollisuuden arvoketjun toi-
mijat verkostoitumaan, ratkomaan yhteisiä haasteita ja 
edistämään valmistavan teollisuuden kasvua. Ekosys-
teemin tehtävänä on maksimoida suomalaisen valmis-
tavan teollisuuden globaali kilpailukyky. Ekosysteemin 
orkestraattorina toimii DIMECC Oy.
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3 3. Elintarvike-, biotalous- ja maatalousteknologia

Tähän kategoriaan kuuluvat toimijat tukevat elintarvi-
kealan, biotalouden ja maatalouden kehitystyötä. Paino-

pisteinä ovat tuotekehitys, tutkimus, kestävät ratkaisut 
ja raaka-aineiden jalostus.

Foodwest Oy

Teemat / palvelut: tuotekehitys, kuluttajatutkimus, pilo-
tointi, tuotetestaus.
Rooli: elintarvikealan TKI-palveluja tarjoava asiantun-
tijaorganisaatio, joka auttaa yrityksiä tuotteiden ja 
konseptien kehittämisessä ja kaupallistamisessa.
Yhteyshenkilö: Harri Latva-Mäenpää, toimitusjohtaja, 
050 356 1515, harri.latva-maenpaa@foodwest.fi 
Osoite: Kampusranta 9 B, 60320 Seinäjoki
Verkkosivut: www.foodwest.fi

Helsingin yliopisto – Ruralia-instituutti 
- Seinäjoen yliopistokeskuksessa (UCS)

Seinäjoen yliopistokeskuksessa toimii Helsingin yliopiston 
Ruralia-instituutti, joka kuuluu yliopiston maatalous-met-
sätieteelliseen tiedekuntaan. 

Teemat / palvelut: maaseutu, biotalous, vastuullinen 
ruokajärjestelmä, maaseutuyrittäjyys.
Rooli: Etelä-Pohjanmaan alueen yliopistollinen tutkimus-
yksikkö, joka tekee soveltavaa tutkimusta ja kehittämis-
työtä biotalouden ja maaseudun elinkeinojen parissa. 
Ruralia-instituutilla on kaksi painoalaa: ruokaketju ja 
luonnonvarat sekä paikalliskehitys.  
Osoite: Kampusranta 9 C, 60320 Seinäjoki
Verkkosivut: www.helsinki.fi/ruralia

ProAgria Etelä-Pohjanmaa

ProAgria Etelä-Pohjanmaa on monipuolinen maatalou-
den ja maaseutuun liittyvien elinkeinojen kehittäjä ja pal-
veluntarjoaja. ProAgria tarjoaa toiminnan kehittämisen 
tueksi laaja-alaisen osaajajoukon kasvin-, kotieläintuo-
tannon, talous-, tilitoimisto-, omistajanvaihdospalveluis-
sa ja kotieläinrakennusten toiminnallisessa suunnittelus-
sa sekä maisema-, ruoka- ja kotitalouspalveluissa.

Teemat / palvelut: maatalouden kehittäminen, yritys-
neuvonta, ympäristö- ja energiaratkaisut.
Rooli: maaseudun yritysten neuvontaorganisaatio, joka 
tarjoaa palveluita yritystoiminnan kehittämiseen, inves-
tointien suunnitteluun ja maatalouden TKI-toimintaan.
Yhteyshenkilö: Henri Honkala, toimitusjohtaja,  
040 827 7100, henri.honkala@proagria.fi
Osoite: Huhtalantie 2, 60220 Seinäjoki
Verkkosivut: www.proagria.fi/etela-pohjanmaa
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4 4. Yritysneuvonta ja elinkeinoyhtiöt

Tähän kategoriaan on koottu alueen yritysneuvontaor-
ganisaatiot ja elinkeinoyhtiöt, jotka tarjoavat yrityksille 
neuvontaa, sparrausta, rahoitusohjausta ja verkostoi-

tumista. Nämä toimijat ovat useimmiten ensimmäinen 
kontakti yritykselle, joka pohtii kehittämis- tai TKI-toi-
menpiteitä.

Yhteyshenkilöt:
• Juha-Martti Kuoppala, kehitysjohtaja, 040 553 0354,

juha-martti.kuoppala@kauhava.fi
• Ulla Kari, yrityspalvelusihteeri, 050 590 5980,

ulla.kari@kauhava.fi
Osoite: Kauhavan kaupunki, Elinvoimapalvelut, Helakaari 
10, 62200 Kauhava
Verkkosivut: www.kauhava.fi

Järvi-Pohjanmaan Yrityspalvelu Oy (JPYP)

Teemat / palvelut: yritysneuvonta, rahoitusneuvonta, 
koulutukset, yrityshankkeet.
Rooli: Alajärven, Evijärven, Lappajärven, Soinin ja Vim-
pelin yhteinen yrityspalveluyhtiö, joka tarjoaa neuvontaa 
yrityksen eri elinkaarivaiheisiin.
Yhteyshenkilö:
Vesa Alanko-Luopa, toimitusjohtaja, 044 465 9380, 
vesa.alanko-luopa@jpyp.fi
Osoite: Hoiskontie 25, 62900 Alajärvi
Verkkosivut: www.jpyp.fi   

Kuortaneen kunta 
– Elinvoima ja yrityspalvelut

Teemat / palvelut: yritysneuvonta, toimitilat, yritysalu-
eet, sijoittumispalvelut, paikallinen kehittämisyhteistyö. 
Rooli: Kuortaneen kunnan elinkeinotoiminta tukee pai-
kallisia yrityksiä, yrittäjyyttä ja investointeja sekä edistää 
kunnan ja yritysten välistä kehittämisyhteistyötä. Toimii 
aktiivisesti osana Kymppikuntien elinkeinoverkostoa ja 
TKI-toimijoiden yhteistyötä.
Yhteyshenkilö: Aapo Petäjäniemi, elinkeinovastaava, 
puh. 040 505 7802, aapo.petajaniemi@kuortane.fi 
Osoite: Keskustie 52, 63100 Kuortane
Verkkosivut: www.kuortane.fi

Ähtärin kaupunki - Elinvoimatoimi

Teemat / palvelut: yritysneuvonta, yritystontit ja toimi
tilat, investointien tuki, elinkeinokehittäminen.
Rooli: kaupungin elinvoimayksikkö, joka vastaa yritys-
neuvonnasta, sijoittumis- ja kehittämispalveluista sekä 
elinkeinopolitiikasta. 
Yhteyshenkilö:  Pertti Nurmi, elinvoimakoordinaattori, 
040 641 2202, pertti.nurmi@ahtari.fi 
Osoite: Ostolantie 17, 63700 Ähtäri 
Verkkosivut: www.ahtari.fi 

Etelä-Pohjanmaan Yrityskeskus 
Neuvoa-antava ry

Teemat / palvelut: yritysneuvonta, omistajanvaihdokset, 
yrityksen perustaminen, liiketoiminnan kehittäminen.
Rooli: maakunnallinen yritysneuvontapalvelu, joka tukee 
pk-yrityksiä kehitysvaiheissa ja ohjaa oikeiden TKI-toimi-
joiden ja rahoituskanavien pariin.
Yhteyshenkilö:
Toimitusjohtaja / yritysneuvoja, Ari Loukasmäki,  
044 261 8064
Osoite: Seinäjoen Torikeskus, Kauppatori 1-3 G,  
60100 Seinäjoki
Verkkosivut: www.neuvoa-antava.fi 

Invest Lapua Oy

Teemat / palvelut: yritysneuvonta, kehittämishankkeet, 
yritysten sijoittumispalvelut, TKI-yhteistyö.
Rooli: Lapuan kaupungin omistama elinkeino- ja kehitys-
yhtiö, joka tukee paikallisia yrityksiä ja toimii TKI-toimin-
nan edistäjänä sekä hanketoimijana.
Yhteyshenkilö: Matti-Pekka Dahlgren, toimitusjohtaja, 
044 438 4015, matti-pekka.dahlgren@investlapua.fi 
Osoite: Poutuntie 8D, 62100 Lapua
Verkkosivut: www.investlapua.fi

Alavuden Kehitys Oy

Teemat / palvelut: yritysneuvonta, toimitilat, yrityshank-
keet, kehittämispalvelut.
Rooli: Alavuden kaupungin elinkeino- ja kehitysyhtiö, joka 
tukee yritysten perustamista, kehittämistä ja investoin-
teja.
Yhteyshenkilö: Ulla Björn, toimitusjohtaja,  
044 550 0974, ulla.bjorn@fasadi.com
Osoite: Taitotie 1, 63300 Alavus
Verkkosivut: www.alavus.fi

Kauhavan kaupunki – Elinvoimapalvelut

Teemat / palvelut: Yrityspalvelut, toimitila- ja tonttipal-
velut, hanketoiminta, kaupunkimarkkinointi (VisitKauha-
va, Invest Kauhava), matkailun ja tapahtumien kehittä-
minen, työllisyyden hoito, maaseutuhallinto, kaavoitus ja 
paikkatieto.
Rooli: Kauhavan kaupungin Elinvoimapalvelut vastaa 
kaupungin kasvua, kehittymistä ja vetovoimaa edistävis-
tä toiminnoista. Toimiala tukee yritysten toimintaympä-
ristön kehittämistä, investointeja ja hanketoimintaa sekä 
toimii tiiviissä yhteistyössä alueellisten ja seudullisten 
TKI-verkostojen kanssa.
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5 5. Koulutuksen ja jatkuvan oppimisen toimijat

Tähän kategoriaan sisältyvät koulutusorganisaatiot ja 
oppilaitokset, jotka tukevat yritysten ja henkilöstön osaa-

misen kehittämistä sekä tarjoavat räätälöityjä koulutus-
palveluita yritysten tarpeisiin.

Seinäjoen ammattikorkeakoulu
(SEAMK) – Tutkii ja kehittää

SEAMKin tavoitteena on olla alueen yritysten ja muiden 
organisaatioiden paras oppimis- ja kehittämiskumppani 
sekä rinnalla kulkija. Yhdessä kehittäminen ja aktiivinen, 
matalan kynnyksen vuorovaikutus työelämän kanssa 
on keskeistä Seinäjoen ammattikorkeakoulun tutkimus-, 
kehittämis- ja innovaatiotoiminnassa (TKI). TKI-toiminta 
on pääosin aluetta palvelevaa soveltavaa tutkimusta ja 
kehittämistyötä, joita eri alojen noin 200 asiantuntijaa 
toteuttavat.

Teemat / palvelut: automaatio ja robotiikka, XR, tekoäly 
ja data-analytiikka, konenäkö, 3D-tulostus, autonomiset 
ajoneuvot ja -työkoneet, elintarvikealan tuotekehitys- ja 
kuluttajatestaukset, liiketoiminnan ja yrittäjyyden kehit-
täminen, kiertotalous ja kestävyys, maaperä ja maan 
käyttö, uusiutuva energia, älykäs ruoantuotanto, sosiaa-
li- ja terveysalan digitalisaatio, terveyden edistäminen
Rooli: alueen keskeisin TKI-toimija soveltavan tutki-
muksen sekä kehittämisen saralla. Tarjoaa yrityksille 
tutkimus- ja kehittämispalveluita, laboratoriopalveluja, 
täydennyskoulutusta sekä muita asiantuntijapalveluja.

Yhteyshenkilöt:
Hautala Tanja, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö, Hyvin-
vointi ja luovuus, 040 830 4030, tanja.hautala@seamk.fi
Heiska Juho, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö,  
Digitalisaatio ja älykkäät teknologiat, 041 430 0792,  
juho.heiska@seamk.fi
Kallio Karri, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö, Kestävät 
ruokaratkaisut, 040 830 0412, karri.kallio@seamk.fi
Mäki Taru, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö, Luonnonvara 
ja biotalous, 040 830 4105, taru.maki@seamk.fi
Talvitie Pauliina, Tutkimus- ja kehittämispäällikkö, Yrittä-
jyys ja kasvu, 040 830 2382, pauliina.talvitie@ seamk.fi
Osoite: Kampusranta 11 (Frami E/F), 60320 Seinäjoki
Verkkosivut: www.seamk.fi 

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä Sedu

Palvelut: Ammatillinen koulutus ja oppisopimus
Rooli: Tutkintotavoitteiset koulutukset
Osoite: Lapua, Ähtäri, Seinäjoki, Ilmajoki, Kurikka
Yhteyshenkilö: Satu Ahopelto, yrityspalvelupäällikkö
Verkkosivut: www.sedu.fi

Sedu Akatemia

Palvelut: Lisä- ja täydennyskoulutus, sekä pätevyydet
Rooli: Lyhytkoulutukset, joista ei synny tutkintoa
Osoite: Etelä-Pohjanmaan alue
Yhteyshenkilö: Juha-Pekka Hietala,  
yrityspalvelukonsultti
Verkkosivut: http://koulutuskauppa.sedu.fi

Suomen Yrittäjäopisto (SYO)

Teemat / palvelut: yrittäjyyskoulutus, liiketoiminnan  
kehittäminen, verkkokoulutus, yritysten kehittämis
palvelut  ja hanketoiminta.
Rooli: koulutusorganisaatio, joka tarjoaa yrittäjyys- ja 
johtamiskoulutuksia sekä yritysvalmennuksia koko  
Etelä-Pohjanmaan alueella.
Yhteyshenkilöt:
• Jorma Kukkeenmäki, rehtori, toimitusjohtaja,

050 342 9285, jorma.kukkeenmaki@syo.fi
• Tapio Vuorenmaa, yrityspalvelupäällikkö,

050 309 6766, tapio.vuorenmaa@syo.fi
Osoite: Nikolaintie 10, 62200 Kauhava
Verkkosivut: www.syo.fi

Järviseudun Ammatti-Instituutti (JAMI)

Teemat / palvelut: ammatillinen koulutus, maatalous- ja 
teknologia-alat, oppisopimuskoulutus.
Rooli: alueellinen koulutuksen ja yritysyhteistyön toimija, 
joka tukee erityisesti maaseutuyritysten osaamisen 
kehittämistä.
Yhteyshenkilöt:
• Risto Riihimäki, Koulutusalajohtaja, Alajärven, 

Alavuden ja Kurejoen toimipisteet, 040 545 1860, 
risto.riihimaki@jamin.fi

• Ilkka Ylinen, Koulutusalajohtaja, Lappajärven ja 
Vimpelin toimipisteet, 044 465 7165, 
ilkka.ylinen@jamin.fi

Etelä-Pohjanmaan kesäyliopisto

Teemat / palvelut: Osaamisen kehittäminen ja työelä-
män jatkuva oppiminen, esim. organisaatioiden kehittä-
minen ja työhyvinvoinnin vahvistaminen
Rooli: Ammatillinen täydennyskoulutus, räätälöidyt 
tilauskoulutukset
Yhteyshenkilö: koulutussuunnittelija Marjaana Rasku, 
marjaana.rasku@epky.fi, p. 050 431 7076
Verkkosivut: https://epky.fi/kesayliopisto/
Verkkosivut: www.jami.fi
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6 6. Kansainvälistyminen ja vientipalvelut

Tähän kategoriaan sisältyvät organisaatiot, jotka tuke-
vat yrityksiä kansainvälistymisessä ja viennin käynnistä-

misessä. Palvelut kattavat markkinaselvitykset, strategi-
sen suunnittelun, partnerihaut ja rahoitusohjauksen.

Team Finland -verkosto

Kansainvälisille markkinoille tähtäävät yritykset saavat
neuvontaa oman maakuntansa Team Finland -koordi-
naattorilta. Koordinaattorit auttavat yrityksiä viemään
suunnitelmiaan eteenpäin etsimällä niiden tarpeisiin vas-
taavia ratkaisuja Team Finland -verkoston laajasta pal-
velukirjosta. Koordinaattorit opastavat yrityksen myös
oikeiden rahoituslähteiden luokse.

Teemat / palvelut: kansainvälistymisneuvonta, kansain-
välistymisohjelmat, vientikontaktit, markkinatiedot.
Rooli: Suomen virallinen kansainvälistymisen tukiver-
kosto, johon kuuluvat ELY-keskukset, BusinessFinland, 
Finnvera ja Ulkoministeriö.
Yhteyshenkilö: Riikka Ylikangas, Team Finland koordi-
naattori Etelä-Pohjanmaa, 0295 027 578,  
riikka.ylikangas@ely-keskus.fi
Osoite: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus,  
Alvar Aallon katu 5, 60100 Seinäjoki
Verkkosivut: https://www.team-finland.fi/

Etelä-Pohjanmaan liitto – 
kansainvälistymisen tuki

Teemat / palvelut: kansainväliset TKI-hankkeet,  
EU-yhteistyö, verkostot.
Rooli: alueellinen toimija, joka tukee kansainvälisten 
kehittämishankkeiden suunnittelua ja rahoitusta. 
Yhteyshenkilö: Piia Kattelus, Kansainvälisten asioiden 
päällikkö, piia.kattelus@etela-pohjanmaa.fi, 040 1682 468 
Osoite: Kampusranta 9 C (Frami C-osa, 4. krs),  
60320 Seinäjoki
Verkkosivut: www.epliitto.fi/kansainvalistyminen/

Viexpo ry

Teemat / palvelut: Maksuton vientineuvonta, kansainvä-
listyminen, vientihankkeet, markkinaselvitykset, messut 
ja markkinaselvitysmatkat, Team Finland -verkosto.
Rooli: pk-yritysten vienti- ja kansainvälistymispalveluiden 
asiantuntijaorganisaatio.
Yhteyshenkilö:  Anne Viitala, Export Advisor,
0400 811 490, anne.viitala@viexpo.fi
Osoite: Alvar Aallon katu 3, 60100 Seinäjoki.
Toimipisteet myös Vaasassa, Kokkolassa, Pietarsaa
ressa ja Kurikassa.
Verkkosivut: www.viexpo.fi
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7
Alueelliset asiantuntijapalvelut voivat tarjota 
esimerkiksi:
• tuotekehitys- ja automaatioratkaisuja
• tuotannon ja prosessien tehostamiseen liittyvää

suunnittelu- ja konsultointiapua
• liiketoiminnan ja rahoitusratkaisujen suunnittelua
• digitaalisten työkalujen, ohjelmistojen ja järjestelmien

käyttöönottoa
• projektirahoituksen suunnittelua ja seurantaa
• Vienti- ja kansainvälistymispalveluita

Teollisuuden ja liiketoiminnan kehittäminen edellyttää 
usein myös kaupallisten asiantuntijoiden osaamista ja 
palveluja. Vaikka nämä toimijat eivät ole varsinaisia tut-
kimus- tai kehitysorganisaatioita, ne täydentävät alueen 
TKI-ekosysteemiä ja tukevat yrityksiä kehittämisproses-
sien toteuttamisessa käytännön tasolla.

7. Kaupalliset kumppanit, konsultit ja alueelliset asiantuntijapalvelut
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Muistiinpanoja
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Hankkeen päärahoittaja




